



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 85/2015

Equipiano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230275-6		GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP		CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone: 4236341267	Status: Classificado	16.437,10
Representante: 5018-1		GEFERSON JUNIOR WOGNEI						
Lote 001 - Lote 001								16.437,10
001	11020	APONTADOR PLÁSTICO RÍGIDO TAMANHO PEQUENO, CAIXA COM 12 UNI.	CX	350,00	Classificado	LEO E LEO	3,50	1.225,00 *
002	9630	BORRACHA BRANCA Nº 60 CX, C/ 60 UNI.	CX	65,00	Classificado	REDBOR	8,20	533,00 *
003	3099	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS	UN	4.000,00	Classificado	CREDEAL	1,12	4.480,00 *
004	455	CADERNO DE DESENHO C/ 48 FLS	UN	6.000,00	Classificado	FORONI	1,22	7.320,00 *
007	11021	CANETA ESPEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 - NACIONAL	CX	10,00	Classificado	BIC	29,08	290,80 *
008	11022	CANETA ESPEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 - NACIONAL	CX	10,00	Classificado	BIC	29,08	290,80 *
010	3134	GIZ DE CERA GRANDE CX C/12 UNI	UN	250,00	Classificado	DELTA	2,75	687,50 *
013	11026	RÉGUA DE PLÁSTICO 30CM	UNI	500,00	Classificado	WALEU	0,52	260,00 *
014	11027	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA, EM INOX, REFORÇADA	UNI	500,00	Classificado	MASTERPRINT	2,70	1.350,00 *
Fornecedor: 230479-1		L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP		CNPJ: 03.639.354/0001-79		Telefone: 4335382726	Status: Classificado	19.025,00
Representante: 230328-1		RENAN CESAR CORDEIRO						
Lote 001 - Lote 001								19.025,00
006	3098	CADERNO DE QUADRINHO 48 FLS	UN	6.000,00	Classificado	FORONI	1,39	8.340,00 *
009	11023	COLA BRANCA 90G3	UNI	2.000,00	Classificado	KOALA	1,00	2.000,00 *
011	11024	LÁPIS DE COR GRANDE - CX COM 12 UNIDADES - NACIONAL	CX	1.000,00	Classificado	LABRA	5,00	5.000,00 *
012	11025	LÁPIS PRETO Nº 2 - CX COM 144 UNIDADES, NACIONAL, GRAFITE ESCURO	CX	100,00	Classificado	SERELEPE	36,85	3.685,00 *
Fornecedor: 885-1		SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-36241313	Status: Classificado	13.700,00
Representante: 4041-0		CELSO STACHEIRA						
Lote 001 - Lote 001								13.700,00
005	3097	CADERNO DE LINHA 48 FLS BROCHURA	UN	10.000,00	Classificado	DNA	1,37	13.700,00 *
VALOR TOTAL:							49.162,10	

O presente termo adjudica os Itens acima, à respectiva empresa.

Imbituva/Pr, 24 de Novembro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro